ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ba Dinh, ngày         tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Ba Dinh, để thuận

lợi cho việc bàn giao, tiếp nhận những nội dung chuyển tiếp từ Đảng ủy xã Ba Dinh

cũ sang Đảng ủy xã Ba Dinh mới. UBND xã Ba Dinh tổ chức buổi làm việc với các

thành phần có liên quan, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Lê Thanh Phương: Bí thư Đảng ủy xã.

- Đồng chí Phạm Thị Chiến: Phó Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch HĐND xã.

- Đồng chí Phạm Văn Ôn: Phó Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã

(Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Ba Dinh cũ).

- Đồng chí Phạm Văn Tơ: Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy (Nguyên Phó Bí

thư thường trực Đảng ủy xã Ba Dinh cũ).

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy: Văn phòng

Đảng ủy; Ban xây dựng Đảng; UBKT Đảng ủy.

- Đồng chí Phạm Văn Công, nguyên cán bộ văn phòng Đảng ủy xã Ba Dinh

cũ;

- Đồng chí Phạm Thị Bích Vấn, công chức Phòng Kinh tế (nguyên công

chức kế toán xã Ba Dinh cũ).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/10/2025 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy xã Ba Dinh (Thôn Nước Lô).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-01T09:38:15+0700

		2025-10-01T10:22:31+0700

		2025-10-01T10:22:31+0700

		2025-10-01T10:22:31+0700